
【2024年4月～2025年3月　患者さんの声】 2025年4月 サービス委員会

61件 47件

感謝の声・接遇

ご意見・苦情

2024年度 患者さんの声：97件

65件

32件

お礼のお手紙やは

がき：２件

23
17

10 5 4 3 2 2 1
0

5

10

15

20

25

2024年度 ご意見・苦情内容（複数回答）

2024年度下期病棟

Wi-Fi環境整備
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2024年度 感謝の声・お礼（複数回答）

１Fトイレへのハ

ンドソープ・手拭

きペーパーの設置

への感謝

看護師、コメディ

カル、医師への感

謝の声ありがとう

ございます

１Fトイレへのハン

ドソープ・手拭き

ペーパーの設置

会計呼び出し掲示

の変更、待ち時間

の掲示変更


